
MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2015. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:
I. 2015.04.18. 63. HegCsi Race Kupa KakucsRing II. 2015.06.07. 2. SRT Szlalom Visonta

III. 2015.07.05. 64. HegCsi Race Kupa Kecskemét IV. 2015.08.02. 65. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2015.08.30. 8. DragRacing Kupa HungaroRing VI. 2015.09.13. 9. DragRacing Kupa Kiskunlacháza

VII. 2015.10.03. 66. HegCsi Race Kupa Tököl VIII. ELMARAD!! Vác

Abszolút sorrend
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Dicsa Tibor Peugeot 205 986 16 25 20 25 16 25 13 - 140
2. Simon István Fiat X1/9 - Honda 3120 20 20 16 20 20 16 20 - 132
3. Schebek István Lotus Elise 5826 25 - 25 16 9 - 25 - 100
4. Bognár Martin Citroen Saxo 5824 13 9 13 10 10 20 16 - 91
5. Lovász Kornél BMW 330i 3181 10 16 8 11 8 10 10 - 73
6. Deák Tünde BMW 328ti 3054 5 11 11 13 11 11 8 - 70
7. Lovász Róbert BMW 330i 3180 11 10 10 9 7 8 11 - 66
8. Szepesi Péter BMW 320 is 5020 7 13 5 7 4 7 4 - 47
9. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 4258 8 2 0 8 5 13 6 - 42

10. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 6 - 7 Kies 0 9 7 - 29
11. Sziklay Zsolt Trabant 3198 1 7 9 - 0 0 9 - 26
12. Kovács Szilárd BMW 3183 - - - - 25 - - - 25
13. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 - 4 4 6 Kies - - - 14
14. Pap Csaba Suzuki Ninja ZX12R 3139 - - - - 13 - - - 13
15. Pintér Máté BMW 325i 3222 0 8 - 0 0 0 5 - 13
16. Lovász Kristian Peugeot 106 3215 0 - Kies 5 0 6 - - 11
17. Halápi Zsolt VW Polo 3005 0 3 1 0 0 4 3 - 11
18. Hefler Róbert Honda Civic VTI 5825 - 5 0 4 0 0 1 - 10
19. Tellér Antal Opel Astra 3148 - 0 - 3 0 5 2 - 10
20. Vízkeleti János Suzuki Ninja ZX12R 5827 9 - 0 - - - - - 9
21. Kandikó Ákos Trabant 601 3245 - 0 3 - 6 - - - 9
22. Csernyik Zsolt Peugeot 106 3225 2 0 6 1 0 - - - 9
23. Vajzer Rudolf Peugeot 106 3243 - 6 - - 0 - - - 623. Vajzer Rudolf Peugeot 106 3243 - 6 - - 0 - - - 6
24. Nagygyőry Csaba BMW 3221 4 - - - - - - - 4
25. Ifj. Fekete László BMW 3219 3 - - - - 1 - - 4
26. Pastor Róbert Peugeot 106 3227 0 0 2 2 0 - - - 4
27. Balogh Tihamér Suzuki Ninja ZX12R 3276 - - - - 3 - - - 3
28. Gál János Peugeot 106 3099 0 0 0 0 0 3 0 - 3
29. Szabados Károly Suzuki Ninja ZX12R 3271 - - - - 2 - - - 2
30. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 - - Kies 0 0 2 - - 2
31. Dr. Pintér László BMW 325i 3223 0 1 - 0 0 0 0 - 1
32. Nagy Attila Opel Astra 3153 - - - - 1 - - - 1
33. Aczél András Suzuki Swift 3212 Kiz - - - - - - - 0
34. Aczél József Suzuki Swift 3213 Kiz - - - - - - - 0
35. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 0 - - - 0 - 0
36. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 0 - 0 - 0 0 0 - 0
37. Balogh Bálint BMW 320 3280 - - - - 0 - - - 0
38. Balogh Róbert Toyota MR2 3260 - - - 0 - - - - 0
39. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 0 - - - - - - 0
40. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 3015 0 0 0 0 0 0 0 - 0
41. Bata Máté BMW 3246 - - 0 - - - - - 0
42. Báron Tamás Honda Civic 3200 0 0 0 - - - - - 0
43. Berecz Géza Citroen 3130 0 0 0 0 0 0 0 - 0
44. Berente Gábor Skoda Felícia 3030 - - 0 - - - - - 0
45. Berényi Előd BMW 320 3281 - - - - 0 - - - 0
46. Bognár László Honda Civic VTI 8283 - - - - - 0 - - 0
47. Bródi Annamária BMW 318i 3270 - - - - 0 - - - 0
48. Bródi Sándor BMW 318i 3224 0 0 - - 0 - - - 0
49. Brüller Péter Peugeot 106 3113 0 0 0 - 0 0 - - 0
50. Budavári Dániel BMW E30 3275 - - - - 0 - - - 0
51. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 0 0 0 - 0 0 0 - 0
52. Czang Balázs Lada 2107 3133 - 0 0 0 0 0 0 - 0
53. Czang György Lada 2107 3171 - 0 0 - 0 0 0 - 0
54. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 0 0 0 - 0 - 0
55. Emmer Ákos Trabant 3244 - Kies - - - - - - 0
56. Farkas Péter Skoda Felícia 3216 0 0 0 0 0 0 0 - 0
57. Fekete László BMW 3220 0 - - - - 0 - - 057. Fekete László BMW 3220 0 - - - - 0 - - 0
58. Fodor Krisztián Ford Focus 3199 0 - 0 - - - - - 0
59. Geng Bence Lada 3144 0 - - - - - - - 0
60. Geng Ferenc Lada 3162 0 - - - - - - - 0
61. Gergely Sándor Elektromos Trabant 3235 - 0 - - - - - - 0
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62. Geskó Sándor Suzuki Swift 3202 0 - - 0 0 - - - 0
63. Gódi Ferenc Suzuki 3236 - 0 0 - - - - - 0
64. Győrfi György Jaguár XType 3106 0 0 0 Kies 0 - 0 - 0
65. Hajdu Kristóf Toyota Yaris 1.5 TS 3147 - - - 0 - - - - 0
66. Hámor Iván Opel 3062 - 0 0 0 - - - - 0
67. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - - - 0 - - 0
68. Her Bence BMW E30 3226 0 - - - 0 0 0 - 0
69. Ifj. Pastor Róbert Peugeot 106 3228 0 0 0 0 - - - - 0
70. Ifj. Takács István Opel Tigra 3272 - - - - 0 - - - 0
71. Kalauz Sándor MG Midget 3262 - - - - 0 - - - 0
72. Kaldenecker György BMW E36 3267 - - - - 0 - - - 0
73. Kapás József VW Golf I 3258 - - - 0 - - - - 0
74. Karácsony Tibor Toyota Corolla 3237 - 0 - - - 0 - - 0
75. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 - - 0 0 0 0 0 - 0
76. Kern István Suzuki Swift GTI MK1 3247 - - 0 - - - - - 0
77. Kovács Lóránt Toyota Corolla 3209 0 0 - 0 0 0 - - 0
78. Kovács Viktor Renault Twingo RS 3131 0 0 - - 0 - - - 0
79. Kubinyi Gábor Zastava 900 3024 - - - 0 - 0 - - 0
80. Lengyel Dávid Suzuki Swift 3174 0 - - 0 - - - - 0
81. Linszter Erika Suzuki Swift 3238 - 0 - - - - - - 0
82. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 - - - - 0 - 0 - 0
83. Lukács Attila Opel Astra 3204 0 0 - - 0 0 0 - 0
84. Lukács Barbara Opel Astra 3205 0 0 0 - 0 - - - 084. Lukács Barbara Opel Astra 3205 0 0 0 - 0 - - - 0
85. Lukács Tamás Opel Astra 3206 0 - - - - - - - 0
86. Mag Leó VW Polo 3230 0 - - - - - - - 0
87. Marti Csaba Trabant 1.1 3248 - - 0 - 0 - 0 - 0
88. Marti Levente Trabant 1.1 3249 - - 0 - 0 - 0 - 0
89. Mile Bence Honda Civic 3277 - - - - 0 - - - 0
90. Molnár Jan Peugeot 106 3214 0 - - - - - - - 0
91. Mócza Csaba Lada 3251 - - 0 - - - - - 0
92. Mustó Mihály Lada 3239 - 0 0 - 0 0 - - 0
93. Nagy Árpád Lada vr6 2.8T 3252 - - 0 - - - - - 0
94. Négyesi János Skoda Felícia 3178 - - - - - - 0 - 0
95. Németh Richárd Honda 3265 - - - - 0 - - - 0
96. Németh Róbert Peugeot 106 3229 0 - - - 0 - - - 0
97. Ochtinszki László VW Golf 3253 - - 0 - 0 - - - 0
98. Osváth Balázs Lada 2107 3254 - - 0 - 0 - - - 0
99. Ördög István VW Polo 3012 0 0 0 0 0 0 0 - 0

100. Örkényi György Suzuki Swift 3259 - - - 0 0 0 0 - 0
101. Őri Péter Toyota Starlet 3207 Kies - Kies 0 - 0 - - 0
102. Paksi László Honda Civic VTI 3261 - - - - 0 - - - 0
103. Palkovics Péter Peugeot 205 CTI 3263 - - - - 0 - - - 0
104. Pathy László Trabant 800 3109 - 0 0 0 0 - - - 0
105. Patkó Gábor VW Polo 3203 0 0 Kies - 0 0 - - 0
106. Patkó Tamás VW Polo 3240 - 0 Kies - 0 0 - - 0
107. Pesti Norbert Toyota Corolla 3241 - 0 - - - - - - 0
108. Pinkász József VW Golf III 3255 - - 0 0 - - - - 0
109. Pintér László BMW 325i 3218 0 0 - 0 0 0 0 - 0
110. Póka Zsolt Toyota Yaris 1.5 TS - - - - - - - 0 - 0
111. Probáld Balázs BMW 3268 - - - - 0 - - - 0
112. Radicova Marika Honda CRX 3234 0 0 0 0 - 0 0 - 0
113. Radics Július Honda CRX 3233 0 0 0 0 0 0 0 - 0
114. Rákóczi Andrej Ford 3149 - - - - 0 0 0 - 0
115. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 0 0 0 0 0 0 0 - 0
116. Róth Ildikó Ford Fiesta 3278 - - - - 0 - - - 0
117. Somogyi András BMW 325i 3266 - - - - 0 - - - 0
118. Somogyi Gábor BMW 325i 3264 - - - - 0 0 - - 0118. Somogyi Gábor BMW 325i 3264 - - - - 0 0 - - 0
119. Söjtöri András Toyota Celica 3184 - - - - - 0 0 - 0
120. Szabó Bendegúz Suzuki Swift 3269 - - - - 0 - - - 0
121. Szalontai Csaba VW Golf I 3197 - - 0 0 - - - - 0
122. Szekeres Péter BMW 3274 - - - - 0 - - - 0
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123. Szerényi János Toyota Corolla 3208 0 - - 0 0 0 - - 0
124. Szűcs Bence Gábor BMW 318ti 3211 0 - Kies - 0 0 - - 0
125. Szűcs Zoltán BMW 3210 0 - Kies - 0 0 - - 0
126. Takács Bene Suzuki 3256 - - 0 - - - - - 0
127. Takács Gábor Opel Tigra 3273 - - - - 0 - - - 0
128. Tellér Antónia Suzuki 3242 - 0 - 0 - 0 0 - 0
129. Tiszay Árpád Renault 3230 0 0 0 - 0 0 - - 0
130. Tóth Tibor Ford Fiesta 3279 - - - - 0 - - - 0
131. Uhrin Marian Peugeot 106 3231 0 0 - - - 0 - - 0
132. Varga István Honda Civic 3201 0 - 0 - - - - - 0
133. Varga Norbert Cinquecento/Yamaha 3257 - - 0 0 - - - - 0
134. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 0 0 0 0 0 - 0 - 0

HH Hátsókerék hajtású kategória
1. Lovász Róbert BMW 330i 3180 10 8 10 5 10 10 5 - 58
2. Szepesi Péter BMW 320 is 5020 8 10 8 4 8 8 4 - 50
3. Czang György Lada 2107 3171 - 2 4 - 4 6 2 - 18
4. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 3137 - 5 6 3 Kies - - - 14
5. Szűcs Bence Gábor BMW 318ti 3211 0 - Kies - 6 5 - - 11
6. Osváth Balázs Lada 2107 3254 - - 5 - 5 - - - 10
7. Pintér Máté BMW 325i 3222 3 6 - - - - - - 9
8. Pintér László BMW 325i 3218 4 3 - - - - - - 7
9. Nagygyőry Csaba BMW 3221 6 - - - - - - - 69. Nagygyőry Csaba BMW 3221 6 - - - - - - - 6

10. Ifj. Fekete László BMW 3219 5 - - - - - - - 5
11. Dr. Pintér László BMW 325i 3223 1 4 - - - - - - 5
12. Szűcs Zoltán BMW 3210 0 - Kies - 2 3 - - 5
13. Mustó Mihály BMW 325i 3239 - - - - - 4 - - 4
14. Nagy Árpád Lada vr6 2.8T 3252 - - 3 - - - - - 3
15. Somogyi András BMW 325i 3266 - - - - 3 - - - 3
16. Rákóczi Edgár GM GT 3151 - - - - - - 3 - 3
17. Somogyi Gábor BMW 325i 3264 - - - - 1 2 - - 3
18. Fekete László BMW 3220 2 - - - - - - - 2
19. Karácsony Tibor Toyota Corolla 3237 - 1 - - - 1 - - 2
20. Her Bence BMW E30 3226 0 - - - - - - - 0
21. Kalauz Sándor MG Midget 3262 - - - - 0 - - - 0

JK Junior kategória
1. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 4258 5 5 8 5 5 5 10 - 43
2. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 3 4 10 4 4 4 8 - 37
3. Ifj. Pastor Róbert Peugeot 106 3228 4 3 5 3 - - - - 15
4. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 6 - - - 6 - 12
5. Tellér Antónia Suzuki 3242 - 2 - 2 - 3 5 - 12
6. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 - - - - 3 - 4 - 7
7. Bata Máté BMW 3246 - - 4 - - - - - 4
8. Takács Bene Suzuki 3256 - - 3 - - - - - 3

MMx-5 Magyar Mx-5 Klub kategória
1. Somkúti Mátyás Mazda Mx-5 3167 8 10 6 10 10 6 10 - 60
2. Szijártó Roland Mazda Mx-5 3185 10 8 5 8 6 8 5 - 50
3. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3163 6 6 8 6 8 5 6 - 45
4. Csabai Dávid Mazda Mx-5 3187 5 5 10 - 5 10 8 - 43
5. Szijj Attila Mazda Mx-5 3195 3 - - 4 - 2 4 - 13
6. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 3196 1 2 3 - 2 3 2 - 13
7. Dr. Kerékgyártó Dávid Mazda Mx-5 3172 4 - - 5 - - - - 9
8. Dr. Csobay-Novák Csaba Mazda Mx-5 3170 0 4 4 - - - - - 8
9. Lóránt Dániel Mazda Mx-5 8284 - - - - - 4 3 - 7

10. Bugár Péter Mazda Mx-5 3217 2 - - - 3 - - - 510. Bugár Péter Mazda Mx-5 3217 2 - - - 3 - - - 5
11. Gonda Gellért Mazda Mx-5 3191 - - - - 4 - - - 4
12. Bankó Zoltán Mazda Mx-5 3166 - 3 - - - - - - 3
13. Szabó Imre Mazda Mx-5 3194 - - - 3 - - - - 3
14. Pusztai Kálmán Mazda Mx-5 3165 - - - - 1 - - - 1



MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2015. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:
I. 2015.04.18. 63. HegCsi Race Kupa KakucsRing II. 2015.06.07. 2. SRT Szlalom Visonta

III. 2015.07.05. 64. HegCsi Race Kupa Kecskemét IV. 2015.08.02. 65. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2015.08.30. 8. DragRacing Kupa HungaroRing VI. 2015.09.13. 9. DragRacing Kupa Kiskunlacháza

VII. 2015.10.03. 66. HegCsi Race Kupa Tököl VIII. ELMARAD!! Vác

NK Női kategória
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Deák Tünde BMW 328ti 3054 5 10 10 10 10 10 5 - 60
2. Radicova Marika Honda CRX 3234 3 8 6 5 - 6 4 - 32
3. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 - - Kies 8 8 8 - - 24
4. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 8 6 6 - 3 - 23
5. Lukács Barbara Opel Astra 3205 4 6 5 - 5 - - - 20
6. Tellér Antónia Suzuki 3242 - 4 - 4 - 5 2 - 15
7. Linszter Erika Suzuki Swift 3238 - 5 - - - - - - 5
8. Róth Ildikó Ford Fiesta 3278 - - - - 4 - - - 4
9. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - - - 4 - - 4

10. Bródi Annamária BMW 318i 3270 - - - - 3 - - - 3

P Prototípus
1. Simon István Fiat X1/9 - Honda 3120 5 10 10 10 8 5 5 - 53
2. Pathy László Trabant 800 3109 - 8 8 8 2 - - - 26
3. Győrfi György Jaguár XType 3106 3 6 6 Kies 1 - 4 - 20
4. Varga Norbert Cinquecento/Yamaha 3257 - - 5 6 - - - - 11
5. Kovács Szilárd BMW 3183 - - - - 10 - - - 10
6. Mustó Mihály Lada 3239 - 5 4 - - - - - 9
7. Pap Csaba Suzuki Ninja ZX12R 3139 - - - - 6 - - - 6
8. Kapás József VW Golf I 3258 - - - 5 - - - - 5
9. Kandikó Ákos Suzuki Ninja ZX12R 3245 - - - - 5 - - - 5

10. Vízkeleti János Suzuki Ninja ZX12R 5827 4 - - - - - - - 4
11. Gergely Sándor Elektromos Trabant 3235 - 4 - - - - - - 411. Gergely Sándor Elektromos Trabant 3235 - 4 - - - - - - 4
12. Balogh Tihamér Suzuki Ninja ZX12R 3276 - - - - 4 - - - 4
13. Szabados Károly Suzuki Ninja ZX12R 3271 - - - - 3 - - - 3

S1 Széria autók 1300 ccm alatt
1. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 5 10 10 - 10 10 10 - 55
2. Farkas Péter Skoda Felícia 3216 4 6 8 5 8 8 8 - 47
3. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 3015 3 4 5 4 5 5 6 - 32
4. Tiszay Árpád Renault 3230 2 5 4 - 6 6 - - 23
5. Örkényi György Suzuki Swift 3259 - - - 3 4 4 5 - 16
6. Gódi Ferenc Suzuki 3236 - 8 6 - - - - - 14
7. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 - - - - 3 - 4 - 7

S2 Széria autók 1301 - 1600 ccm között
1. Berecz Géza Citroen 3130 10 6 10 10 10 10 10 - 66
2. Radics Július Honda CRX 3233 6 10 8 8 6 8 8 - 54
3. Radicova Marika Honda CRX 3234 0 5 5 6 - 6 5 - 27
4. Kovács Viktor Renault Twingo RS 3131 8 8 - - 8 - - - 24
5. Lukács Attila Opel Astra 3204 4 4 - - 5 5 6 - 24
6. Tellér Antónia Suzuki 3242 - 2 - 4 - 4 4 - 14
7. Lukács Barbara Opel Astra 3205 2 3 4 - 4 - - - 13
8. Szalontai Csaba VW Golf I 3197 - - 3 5 - - - - 8
9. Vízkeleti János Honda CRX 5827 - - 6 - - - - - 6

10. Mag Leó VW Polo 3230 5 - - - - - - - 5
11. Molnár Jan Peugeot 106 3214 3 - - - - - - - 3
12. Szabó Bendegúz Suzuki Swift 3269 - - - - 3 - - - 3
13. Lukács Tamás Opel Astra 3206 1 - - - - - - - 1

S3 Széria autók 1601 - 2000 ccm között
Bródi Sándor BMW 318i 3224 5 4 - - 3 - - - 12
Berényi Előd BMW 320 3281 - - - - 10 - - - 10
Söjtöri András Toyota Celica 3184 - - - - - 5 5 - 10
Németh Richárd Honda 3265 - - - - 8 - - - 8
Probáld Balázs BMW 3268 - - - - 6 - - - 6
Hámor Iván Opel 3062 - 5 - - - - - - 5Hámor Iván Opel 3062 - 5 - - - - - - 5
Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 5 - - - - - 5
Palkovics Péter Peugeot 205 CTI 3263 - - - - 5 - - - 5
Balogh Bálint BMW 320 3280 - - - - 4 - - - 4
Bródi Annamária BMW 318i 3270 - - - - 2 - - - 2
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S4 Széria autók 2001 ccm felett
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Pintér László BMW 330i 3218 - - - 5 10 4 4 - 23
2. Pintér Máté BMW 330i 3222 - - - 4 8 5 5 - 22
3. Dr. Pintér László BMW 330i 3223 - - - 3 6 2 3 - 14
4. Her Bence BMW E30 3226 - - - - 5 3 2 - 10
5. Kaldenecker György BMW E36 3267 - - - - 4 - - - 4
6. Hajdu Kristóf Toyota Yaris 1.5 TS 3147 - - - 2 - - - - 2

SA Széria Abszolút Csoport
1. Berecz Géza Citroen 3130 25 11 25 25 16 20 11 - 133
2. Radics Július Honda CRX 3233 13 25 20 11 8 9 10 - 96
3. Pintér Máté BMW 330i 3222 - - - 16 20 25 25 - 86
4. Pintér László BMW 330i 3218 - - - 20 25 16 20 - 81
5. Csóka Balázs Ford Fiesta 3143 20 13 13 - 7 11 8 - 72
6. Farkas Péter Skoda Felícia 3216 11 8 11 10 5 7 7 - 59
7. Dr. Pintér László BMW 330i 3223 - - - 13 13 8 16 - 50
8. Kovács Viktor Renault Twingo RS 3131 16 20 - - 10 - - - 46
9. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 3015 8 5 8 8 0 5 6 - 40

10. Her Bence BMW E30 3226 - - - - 9 10 13 - 32
11. Radicova Marika Honda CRX 3234 2 7 6 7 - 4 4 - 30
12. Tiszay Árpád Renault 3230 6 6 7 - 0 6 - - 25
13. Söjtöri András Toyota Celica 3184 - - - - - 13 9 - 22
14. Gódi Ferenc Suzuki 3236 - 10 10 - - - - - 20
15. Lukács Attila Opel Astra 3204 7 4 - - 0 3 5 - 1915. Lukács Attila Opel Astra 3204 7 4 - - 0 3 5 - 19
16. Bródi Sándor BMW 318i 3224 9 9 - - 0 - - - 18
17. Hámor Iván Opel 3062 - 16 - - - - - - 16
18. Vízkeleti János Honda CRX 5827 - - 16 - - - - - 16
19. Lukács Barbara Opel Astra 3205 4 3 5 - 0 - - - 12
20. Berényi Előd BMW 320 3281 - - - - 11 - - - 11
21. Örkényi György Suzuki Swift 3259 - - - 6 0 2 3 - 11
22. Mag Leó VW Polo 3230 10 - - - - - - - 10
23. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - 9 - - - - - 9
24. Hajdu Kristóf Toyota Yaris 1.5 TS 3147 - - - 9 - - - - 9
25. Szalontai Csaba VW Golf I 3197 - - 4 5 - - - - 9
26. Tellér Antónia Suzuki 3242 - 2 - 4 - 1 2 - 9
27. Kaldenecker György BMW E36 3267 - - - - 6 - - - 6
28. Molnár Jan Peugeot 106 3214 5 - - - - - - - 5
29. Németh Richárd Honda 3265 - - - - 4 - - - 4
30. Lukács Tamás Opel Astra 3206 3 - - - - - - - 3
31. Probáld Balázs BMW 3268 - - - - 3 - - - 3
32. Palkovics Péter Peugeot 205 CTI 3263 - - - - 2 - - - 2
33. Balogh Bálint BMW 320 3280 - - - - 1 - - - 1
34. Lóránt Benjámin Suzuki Swift 3282 - - - - 0 - 1 - 1
35. Bródi Annamária BMW 318i 3270 - - - - 0 - - - 0
36. Szabó Bendegúz Suzuki Swift 3269 - - - - 0 - - - 0



MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2015. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:
I. 2015.04.18. 63. HegCsi Race Kupa KakucsRing II. 2015.06.07. 2. SRT Szlalom Visonta

III. 2015.07.05. 64. HegCsi Race Kupa Kecskemét IV. 2015.08.02. 65. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2015.08.30. 8. DragRacing Kupa HungaroRing VI. 2015.09.13. 9. DragRacing Kupa Kiskunlacháza

VII. 2015.10.03. 66. HegCsi Race Kupa Tököl VIII. ELMARAD!! Vác

T1 Túra autók 1300 ccm alatt
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Sziklay Zsolt Trabant 3198 10 10 10 - 10 2 10 - 52
2. Halápi Zsolt VW Polo 3005 6 8 6 8 5 8 8 - 49
3. Gál János Peugeot 106 3099 5 5 5 6 6 6 6 - 39
4. Lovász Kristian Peugeot 106 3215 8 - Kies 10 8 10 - - 36
5. Ördög István VW Polo 3012 4 4 4 4 4 0 5 - 25
6. Kandikó Ákos Trabant 601 3245 - 6 8 - - - - - 14
7. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 - - Kies 3 4 5 - - 12
8. Brüller Péter Peugeot 106 3113 0 3 2 - 2 4 - - 11
9. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 3 - 0 - 0 0 4 - 7

10. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 - - 1 2 1 3 0 - 7
11. Kubinyi Gábor Zastava 900 3024 - - - 5 - 0 - - 5
12. Berente Gábor Skoda Felícia 3030 - - 3 - - - - - 3
13. Marti Levente Trabant 1.1 3249 - - 0 - 0 - 3 - 3
14. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 2 1 0 0 0 - 0 - 3
15. Uhrin Marian Peugeot 106 3231 0 2 - - - 1 - - 3
16. Marti Csaba Trabant 1.1 3248 - - 0 - 0 - 2 - 2
17. Lengyel Dávid Suzuki Swift 3174 1 - - 1 - - - - 2
18. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 0 0 0 - 1 - 1
19. Aczél András Suzuki Swift 3212 Kiz - - - - - - - 0
20. Aczél József Suzuki Swift 3213 Kiz - - - - - - - 0
21. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 0 - - - - - - 0
22. Emmer Ákos Trabant 3244 - Kies - - - - - - 0
23. Geskó Sándor Suzuki Swift 3202 0 - - 0 0 - - - 023. Geskó Sándor Suzuki Swift 3202 0 - - 0 0 - - - 0
24. Kern István Suzuki Swift GTI MK1 3247 - - 0 - - - - - 0
25. Őri Péter Toyota Starlet 3207 Kies - - - - - - - 0
26. Takács Bene Suzuki 3256 - - 0 - - - - - 0

T2 Túra autók 1301 - 1600 ccm között
1. Bognár Martin Citroen Saxo 5824 10 10 10 10 10 10 10 - 70
2. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 8 - 8 Kies 5 8 8 - 37
3. Tellér Antal Opel Astra 3148 - 6 - 8 6 6 6 - 32
4. Csernyik Zsolt Peugeot 106 3225 6 5 6 5 0 - - - 22
5. Pastor Róbert Peugeot 106 3227 5 4 5 6 2 - - - 22
6. Czang Balázs Lada 2107 3133 - 0 3 2 0 5 3 - 13
7. Ifj. Pastor Róbert Peugeot 106 3228 4 3 2 3 - - - - 12
8. Vajzer Rudolf Peugeot 106 3243 - 8 - - 3 - - - 11
9. Nagy Attila Opel Astra 3153 - - - - 8 - - - 8

10. Hámor Iván Honda CRX 3062 - - 4 4 - - - - 8
11. Négyesi János Skoda Felícia 3178 - - - - - - 5 - 5
12. Őri Péter Mazda 323 3207 - - - 1 - 4 - - 5
13. Patkó Gábor VW Polo 3203 3 1 Kies - 0 1 - - 5
14. Mile Bence Honda Civic 3277 - - - - 4 - - - 4
15. Póka Zsolt Toyota Yaris 1.5 TS - - - - - - - 4 - 4
16. Báron Tamás Honda Civic 3200 2 2 - - - - - - 4
17. Szerényi János Toyota Corolla 3208 0 - - 0 0 3 - - 3
18. Kovács Lóránt Toyota Corolla 3209 0 0 - 0 0 2 - - 2
19. Németh Róbert Peugeot 106 3229 1 - - - 1 - - - 2
20. Mócza Csaba Lada 3251 - - 1 - - - - - 1
21. Geng Bence Lada 3144 0 - - - - - - - 0
22. Geng Ferenc Lada 3162 0 - - - - - - - 0
23. Linszter Erika Suzuki Swift 3238 - 0 - - - - - - 0
24. Mustó Mihály Ford Fiesta 3239 - - - - 0 - - - 0
25. Patkó Tamás VW Polo 3240 - 0 Kies - 0 0 - - 0
26. Pesti Norbert Toyota Corolla 3241 - 0 - - - - - - 0
27. Róth Ildikó Ford Fiesta 3278 - - - - 0 - - - 0
28. Tóth Tibor Ford Fiesta 3279 - - - - 0 - - - 0
29. Varga István Honda Civic 3201 0 - - - - - - - 029. Varga István Honda Civic 3201 0 - - - - - - - 0



MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2015. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:
I. 2015.04.18. 63. HegCsi Race Kupa KakucsRing II. 2015.06.07. 2. SRT Szlalom Visonta

III. 2015.07.05. 64. HegCsi Race Kupa Kecskemét IV. 2015.08.02. 65. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2015.08.30. 8. DragRacing Kupa HungaroRing VI. 2015.09.13. 9. DragRacing Kupa Kiskunlacháza

VII. 2015.10.03. 66. HegCsi Race Kupa Tököl VIII. ELMARAD!! Vác

T3 Túra autók 1601 - 2000 ccm között
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

1. Dicsa Tibor Peugeot 205 986 8 5 8 10 10 10 8 - 59
2. Schebek István Lotus Elise 5826 10 - 10 8 8 - 10 - 46
3. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 4258 6 3 5 6 6 8 6 - 40
4. Hefler Róbert Honda Civic VTI 5825 - 4 4 5 5 6 5 - 29
5. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 4 2 6 3 3 - - - 18
6. Fodor Krisztián Ford Focus 3199 5 - 3 - - - - - 8
7. Bognár László Honda Civic VTI 8283 - - - - - 5 - - 5
8. Balogh Róbert Toyota MR2 3260 - - - 4 - - - - 4
9. Paksi László Honda Civic VTI 3261 - - - - 4 - - - 4

10. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - - - 4 - - 4
11. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - - - - - 4 - 4
12. Varga István Ford Focus 3201 - - 2 - - - - - 2
13. Pinkász József VW Golf III 3255 - - 0 2 - - - - 2
14. Ifj. Takács István Opel Tigra 3272 - - - - 2 - - - 2
15. Báron Tamás Ford Focus 3200 - - 1 - - - - - 1
16. Takács Gábor Opel Tigra 3273 - - - - 1 - - - 1
17. Ochtinszki László VW Golf 3253 - - 0 - 0 - - - 0
18. Őri Péter VW Golf II 3207 - - Kies - - - - - 0

T4 Túra autók 2001 ccm felett
1. Deák Tünde BMW 328ti 3054 4 4 5 5 10 10 4 - 42
2. Lovász Kornél BMW 330i 3181 5 5 4 4 8 8 5 - 39
3. Rákóczi Andrej Ford 3149 - - - - 4 4 3 - 113. Rákóczi Andrej Ford 3149 - - - - 4 4 3 - 11
4. Szekeres Péter BMW 3274 - - - - 6 - - - 6
5. Ifj. Fekete László BMW E36 3219 - - - - - 6 - - 6
6. Budavári Dániel BMW E30 3275 - - - - 5 - - - 5
7. Fekete László BMW E36 3220 - - - - - 5 - - 5
8. Bata Máté BMW 3246 - - 3 - - - - - 3
9. Rákóczi Edgár GM GT 3151 - - - - - 3 - - 3

TA Túra csoport
1. Dicsa Tibor Peugeot 205 986 20 25 20 25 25 25 16 - 156
2. Bognár Martin Citroen Saxo 5824 16 13 16 11 16 20 20 - 112
3. Schebek István Lotus Elise 5826 25 - 25 20 13 - 25 - 108
4. Deák Tünde BMW 328ti 3054 9 16 13 16 20 13 10 - 97
5. Lovász Kornél BMW 330i 3181 13 20 10 13 11 11 13 - 91
6. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 4258 11 7 0 10 10 16 8 - 62
7. Sziklay Zsolt Trabant 3198 7 11 11 - 7 0 11 - 47
8. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 10 - 9 Kies 2 10 9 - 40
9. Halápi Zsolt VW Polo 3005 4 8 5 4 0 7 7 - 35

10. Tellér Antal Opel Astra 3148 - 6 - 7 4 8 6 - 31
11. Hefler Róbert Honda Civic VTI 5825 - 9 0 8 6 0 5 - 28
12. Lovász Kristian Peugeot 106 3215 5 - Kies 9 3 9 - - 26
13. Csernyik Zsolt Peugeot 106 3225 8 3 8 5 0 - - - 24
14. Gál János Peugeot 106 3099 3 4 3 1 1 6 4 - 22
15. Pastor Róbert Peugeot 106 3227 6 2 6 6 0 - - - 20
16. Kandikó Ákos Trabant 601 3245 - 5 7 - - - - - 12
17. Vajzer Rudolf Peugeot 106 3243 - 10 - - 0 - - - 10
18. Nagy Attila Opel Astra 3153 - - - - 9 - - - 9
19. Szekeres Péter BMW 3274 - - - - 8 - - - 8
20. Ördög István VW Polo 3012 0 0 2 0 1 0 3 - 6
21. Paksi László Honda Civic VTI 3261 - - - - 5 - - - 5
22. Dorcikova Michaela Peugeot 106 3250 - - Kies 0 0 5 - - 5
23. Hámor Iván Honda CRX 3062 - - 4 0 - - - - 4
24. Ifj. Fekete László BMW E36 3219 - - - - - 4 - - 4
25. Balogh Róbert Toyota MR2 3260 - - - 3 - - - - 3
26. Czang Balázs Lada 2107 3133 - 0 0 0 0 3 0 - 326. Czang Balázs Lada 2107 3133 - 0 0 0 0 3 0 - 3
27. Rákóczi Edgár Peugeot 206 RC 3151 0 1 0 2 0 0 - - 3
28. Brüller Péter Peugeot 106 3113 0 0 0 - 0 2 - - 2
29. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 0 - 0 - 0 0 2 - 2
30. Ifj. Pastor Róbert Peugeot 106 3228 2 0 0 0 - - - - 2



MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2015. évi ponttáblázata

A bajnokság futamai:
I. 2015.04.18. 63. HegCsi Race Kupa KakucsRing II. 2015.06.07. 2. SRT Szlalom Visonta

III. 2015.07.05. 64. HegCsi Race Kupa Kecskemét IV. 2015.08.02. 65. HegCsi Race Kupa KakucsRing

V. 2015.08.30. 8. DragRacing Kupa HungaroRing VI. 2015.09.13. 9. DragRacing Kupa Kiskunlacháza

VII. 2015.10.03. 66. HegCsi Race Kupa Tököl VIII. ELMARAD!! Vác

TA Túra csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.

31. Fodor Krisztián Ford Focus 3199 1 - 0 - - - - - 1
32. Berente Gábor Skoda Felícia 3030 - - 1 - - - - - 1
33. Kecskeméti Gyula Daewoo Matiz 3142 - - 0 0 0 1 0 - 1
34. Négyesi János Skoda Felícia 3178 - - - - - - 1 - 1
35. Aczél András Suzuki Swift 3212 Kiz - - - - - - - 0
36. Aczél József Suzuki Swift 3213 Kiz - - - - - - - 0
37. Amrein Roland Kia Ceed CRDi 3188 - - - - - - 0 - 0
38. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 0 - - - - - - 0
39. Bata Máté BMW 3246 - - 0 - - - - - 0
40. Báron Tamás Honda Civic 3200 0 0 0 - - - - - 0
41. Bognár László Honda Civic VTI 8283 - - - - - 0 - - 0
42. Budavári Dániel BMW E30 3275 - - - - 0 - - - 0
43. Dani-Ördög Dalma VW Polo 3035 - - 0 0 0 - 0 - 0
44. Emmer Ákos Trabant 3244 - Kies - - - - - - 0
45. Fekete László BMW E36 3220 - - - - - 0 - - 0
46. Geng Bence Lada 3144 0 - - - - - - - 0
47. Geng Ferenc Lada 3162 0 - - - - - - - 0
48. Geskó Sándor Suzuki Swift 3202 0 - - 0 0 - - - 0
49. Heflerné Názer Szilvia Honda Civic VTI 3189 - - - - - 0 - - 0
50. Ifj. Takács István Opel Tigra 3272 - - - - 0 - - - 0
51. Kern István Suzuki Swift GTI MK1 3247 - - 0 - - - - - 0
52. Kovács Lóránt Toyota Corolla 3209 0 0 - 0 0 0 - - 0
53. Kubinyi Gábor Zastava 900 3024 - - - 0 - 0 - - 053. Kubinyi Gábor Zastava 900 3024 - - - 0 - 0 - - 0
54. Lengyel Dávid Suzuki Swift 3174 0 - - 0 - - - - 0
55. Linszter Erika Suzuki Swift 3238 - 0 - - - - - - 0
56. Marti Csaba Trabant 1.1 3248 - - 0 - 0 - 0 - 0
57. Marti Levente Trabant 1.1 3249 - - 0 - 0 - 0 - 0
58. Mile Bence Honda Civic 3277 - - - - 0 - - - 0
59. Mócza Csaba Lada 3251 - - 0 - - - - - 0
60. Mustó Mihály Ford Fiesta 3239 - - - - 0 - - - 0
61. Németh Róbert Peugeot 106 3229 0 - - - 0 - - - 0
62. Ochtinszki László VW Golf 3253 - - 0 - 0 - - - 0
63. Őri Péter Toyota Starlet 3207 Kies - Kies 0 - 0 - - 0
64. Patkó Gábor VW Polo 3203 0 0 Kies - 0 0 - - 0
65. Patkó Tamás VW Polo 3240 - 0 Kies - 0 0 - - 0
66. Pesti Norbert Toyota Corolla 3241 - 0 - - - - - - 0
67. Pinkász József VW Golf III 3255 - - 0 0 - - - - 0
68. Póka Zsolt Toyota Yaris 1.5 TS - - - - - - - 0 - 0
69. Rákóczi Andrej Ford 3149 - - - - 0 0 0 - 0
70. Róth Ildikó Ford Fiesta 3278 - - - - 0 - - - 0
71. Szerényi János Toyota Corolla 3208 0 - - 0 0 0 - - 0
72. Takács Bene Suzuki 3256 - - 0 - - - - - 0
73. Takács Gábor Opel Tigra 3273 - - - - 0 - - - 0
74. Tóth Tibor Ford Fiesta 3279 - - - - 0 - - - 0
75. Uhrin Marian Peugeot 106 3231 0 0 - - - 0 - - 0
76. Varga István Honda Civic 3201 0 - 0 - - - - - 0
77. Zelles Sándor Fiat 126P 3129 0 0 0 0 0 - 0 - 0


